
Saison
Stagione

 01.04. - 01.06.     
 15.09. - 02.11.     

01.06. - 01.07.
26.08. - 15.09. 01.07. - 26.08.

Pitch type 
Typ des Stellplatzes 

*Terrace 
*Terrasse

Standard By the sea
Am Meer

*Terrace 
*Terrasse

Standard By the sea
Am Meer

*Terrace 
*Terrasse

Standard By the sea
Am Meer

Pitch / night
Stellplatz / Nacht 2,50 € 14,50 € 20,50 € 3,50 € 17,50 € 22,00 € 4,50 € 23,00 € 31,00 €

*Premium pitch  
(First row by the sea) / night
*Stellplatz Premium  
(erste Reihe am Meer) / Nacht

30,50 € 32,00 € 41,00 € 

Per person per night 
Übernachtung pro Person 7,50 € 11,50 € 16,00 €

Children    0 - 6,99
Kinder       7 - 13,99

Free of charge Kostenlos
5,50 €

Free of charge Kostenlos
7,00 €

Free of charge Kostenlos
10,50 €

Surcharges per day 
Zuzahlungen pro Tag

€

Power outlet (terrace pitch)
Stromanschluss (Stellplatz Terrasse)

6,00

Pets 
Haustiere

6,00

Safe deposit box
Safe

3,00

Additional car  
Zusätzliches Auto  

15,00

Additional motorcycle
Zusätzliches Motorrad 

10,00

Motorhome care for outside visitors: 
Daily parking included in price (9:00 – 
21:00).
Wohnmobil-Versorgung für externe Gäste: 
Tägliche Parkgebühr im Preis inbegriffen 
(09:00 - 21:00 Uhr).

10,00

Clothes washing or drying token
Jeton zum Wäschewaschen oder Wäschet-
rocknen

4,00

Repairing damaged inventory 
Reparatur von Inventarschäden 

min. 100,00

Uninhabited pitch (occupied by an empty 
motorhome, trailer, tent or car)
Unbesetzter Stellplatz (besetzt mit einem 
leeren Wohnmobil, Anhänger, Zelt oder 
Auto)

Standard / 
By the sea

Am Meer

30,00/35,00

Charging of mobile phones, tablets and 
computers
Laden von Mobiltelefonen, Tablets und 
Computern

2,00

Individual price list 2025
Individuelle Preisliste 2025

+386 5 690 60 00, camp.lucija@sava.si 
www.sava-hotels-resorts.com

All prices are in EUR and include VAT. We reserve the right to change the prices./ Alle Preise sind in Euro angegeben und enthalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. Wir behalten uns das Recht auf Preisänderungen vor. Sava Turizem d.d., Dunajska 152, 1000 Ljubljana. 

EN - DE

Tourist tax and registration fee are not included in the price per night 
and are paid separately. 

The price per night includes: power outlet, parking space for one car on 
the pitch, use of bathroom facilities including showers.

Check-out and departure from the campsite until 12:00. 

Check-in after 14:00.

Staying at the campsite after this time means an additional (one) day 
of camping and is charged as an additional night according to the 
applicable price list.

Discounts per person: 5% for 7 or more nights. After 7 nights, guests are 
obliged to pay for their stay at the campsite reception.

10% for members of CCI, ÖCC, CCA, CCS, ADAC/ANWB Camping Key, 
Camprest, Avtokampi.si, PleinAir, 5 % for member of DCC. Membership 
cards must be shown upon arrival, otherwise the discount will not be 
applied. 

Members of more than one club can take advantage of only 1 
membership discount at a time. The maximum cumulative discount is 
15%.

Kurtaxe und Anmeldegebühr sind im Aufenthaltspreis nicht inbegriffen 
und werden separat bezahlt. 

Der Aufenthaltspreis beinhaltet: Stromanschluss, Parkplatz für ein Auto 
auf dem Stellplatz, Nutzung von Toiletten und Duschen.

Der Check-out und die Abreise vom Campingplatz erfolgen bis 12:00 Uhr. 

Der Check-in erfolgt nach 14:00 Uhr.

Ein Aufenthalt auf einem Stellplatz auf dem Campingplatz nach dieser 
Zeit bedeutet 1 Campingtag mehr, daher wird eine zusätzliche Nacht 
gemäß der gültigen Preisliste berechnet.

Ermäßigungen pro Person: 5 % bei 7 oder mehr Nächten. Der Gast ist 
verpflichtet, die Rechnung nach 7 Tagen Aufenthalt an der Rezeption des 
Campingplatzes zu begleichen.

10 % für Mitglieder von CCI, ÖCC, CCA, CCS, ADAC/ANWB Camping Key, 
Camprest, Avtokampi.si, PleinAir, 5 % für Mitglieder von DCC. Die 
Mitgliedsausweise müssen sofort bei der Ankunft vorgezeigt werden, 
andernfalls wird die Ermäßigung nicht gewährt. 

Für Mitglieder unterschiedlicher Clubs gilt, dass jeweils nur 1 
Mitgliederrabatt in Anspruch genommen werden kann. Der maximale 
Gesamtrabatt beträgt 15 %.

* TERRACE: parking option only for tents, without power outlet. / *TERRASSE: Campingmöglichkeit nur für Zelte, ohne Stromanschluss.
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